v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z prostředků svého rozpočtu na
rok 2025 neinvestiční dotaci ve výši 150 000 Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých), a
to výhradně na náklady spojené s akcí „Mistrovství Evropy v Chorvatsku 2025“, tj. autobusová
doprava, startovné a ubytování a příjemce tuto neinvestiční dotaci přijímá.

III.
Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci formou převodu na účet